
Vojenský obor 
při Fakultě tělesné výchovy a sportu 

Univerzita Karlova 
 

info@vojenskyobor.cz 
www.vojenskyobor.cz 

VOJENSKÝ OBOR 
při Fakultě tělesné výchovy a sportu 

Univerzita Karlova 
 

STUDIJNÍ KONZULTACE 
 

Akademický rok 2018 – 2019 
Kombinované studium 

 
 

Studijní program: Tělesná výchova a sport 
Studijní obor: VOJENSKÁ TĚLOVÝCHOVA 
 
Bakalářské studium 
 
1. ročník - Bc. 

1. listopadu 2018  Soustředění ZSTP – FTVS  
 21. února 2019  Soustředění ZSTP – FTVS  

10. - 12. června 2019  Soustředění STP - boj zblízka I – Praha 
 17. - 19. června 2019  Soustředění STP - vojenské lezení I – Bechyně  
 24. - 28. června 2019  Soustředění STP - STP I – Bechyně 
 
Rozvrh - soustředění ZSTP – FTVS 
 
Čt 1.11. STP - místo a úloha v systému služ. TP 7:30 D112  Učebna, uniforma 

Čt 1.11. T - 1 Teorie, horolezecký materiál 9:15 D112 Učebna, uniforma 

Čt 1.11. T - 2 Lezení TR, jištění a slanění 11:00 Sport. c. Kompletní maskáče, sport. obuv 

Čt 1.11. Úvod do problematiky přežití a S.E.R.E. 13:30 D112 Učebna, uniforma 
Čt 1.11. Terén a jeho vlastnosti, topograf. mapa 15:15 D112 Učebna, uniforma 

 
Čt 21.2. T 2 Kryty, údery, kopy 7:30 Úpoly Kompletní maskáče bez obuvi 

Čt 21.2. Úvod do aplikace sportovního tréninku ve STP 9:15 D112 Učebna, uniforma 

Čt 21.2. T 4.3 - Jištění a lezení 11:00 Sport. c. Kompletní maskáče, sport. obuv 

Čt 21.2. Překonávání překážek a házení 13:30 D112 Učebna, uniforma 
Čt 21.2. Měření na mapách 15:15 D112 Učebna, uniforma 

 
  
 
 
 
 
 
 
 



Vojenský obor 
při Fakultě tělesné výchovy a sportu 

Univerzita Karlova 
 

info@vojenskyobor.cz 
www.vojenskyobor.cz 

2. ročník - Bc. 
 7. – 8. listopadu 2018  Soustředění ZSTP – FTVS 

3. - 7. června 2019  Kurz STP - Vojenské lezení II – Žďárské Vrchy 
 12. - 14. června 2019  Kurz STP - Boj zblízka II – Praha 

24. - 28. června 2019  Kurz STP - Základy přežití I – Bechyně 
2. - 4. září 2019  Kurz STP – Vojenské plavání I – Stará Boleslav 
 

Rozvrh - soustředění ZSTP – FTVS 
   
St 7. 11. T - 5 Teoretická východiska VL  7:30 D112 Učebna, uniforma 

St 7. 11. Teorie východiska vojenského plavání  9:15 D112 Učebna, uniforma 

St 7. 11. VL – lezení prvolezce 11:00 Sport. c. Kompletní maskáče, sport. obuv 

St 7. 11. Prostředky sebezáchovy (strava, oheň, voda) 13:30 Sport. c. Kompletní maskáče, sport. obuv 

St 7. 11. Práce s mapou, orientace v terénu 15:15 D112 Kompletní maskáče, sport. obuv 

Čt 8. 11. Aplikace sportovního tréninku ve STP 7:30 D112 Učebna, uniforma 
      

Čt 8. 11. T 6.1 - Výstupy po laně  9:15 Sport. c. Kompletní maskáče, sport. obuv 

Čt 8. 11. STP – legislativa 11:00 D112 Učebna, uniforma 

Čt 8. 11. VL – Zdokonalování technik 13:30 LB Sportovní ústroj, lezečky 
 
 
3. ročník - Bc. 
 23. – 24. ledna 2019  Příprava na kurz PSL I – FTVS 
 4. - 8. února 2019  Kurz STP - přesuny na sněhu a ledu I – Špindlerův Mlýn 

21. – 22. března 2019  Soustředění ZSTP - FTVS 
25. - 27. března 2019  Kurz STP - Boj zblízka III – FTVS 
 

Rozvrh - soustředění ZSTP – FTVS 
 
St 21.3. Souhrn teoretických podkladů – STP a ZP 7:30 D112 Učebna, uniforma 

St 21.3. Souhrn teoretických podkladů – základy přežití 9:15 D112 Učebna, uniforma 
St 21.3. Souhrn teoretických podkladů – voj. lezení 11:00 D112 Učebna, uniforma 
St 21.3. Souhrn teoretických podkladů – voj. plavání 13:30 D112 Učebna, uniforma 
Čt 22.3. Souhrn teoretických podkladů – boj zblízka 7:30 D112 Učebna, uniforma 

 
  



Vojenský obor 
při Fakultě tělesné výchovy a sportu 

Univerzita Karlova 
 

info@vojenskyobor.cz 
www.vojenskyobor.cz 

 
VOJENSKÝ OBOR 

při Fakultě tělesné výchovy a sportu 
Univerzita Karlova 

 
 

STUDIJNÍ KONZULTACE 
 

Akademický rok 2018 – 2019 
Kombinované studium 

 
 

2. ročník - Mgr. 
 12. – 14. června 2019  Kurz STP - Boj zblízka IV – FTVS 

20. – 24. května 2019  Kurz STP – Vojenské lezení IV – Žďárské Vrchy 
 
 

Termíny jednotlivých konzultací/kurzů se mohou změnit. Oznámení o změně bude vyvěšeno 
na webu: http://www.vojenskyobor.cz/uchazec/kombinovane-studium/, na nástěnce SIS a 
studenti jej obdrží emailem registrovaným v SIS. 
 
 
Zkratky: 
KS – kombinované studium 
PS – prezenční studium 
FTVS UK – Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzita Karlova v Praze 
TaD – Teorie a didaktika tělesné výchovy a sportu v Armádě České republiky 
SIS – Studijní informační systém Univerzity Karlovy v Praze 
 
Za správnost: 
mjr. Mgr. Karel SÝKORA, PhD. 
 
Kontakt: 
kpt. Mgr. Josef Fedák 
 
973 296 108 
info@vojenskyobor.cz 
http://www.vojenskyobor.cz/ 


